In quorum omnium testimonium, ad maiorem certitu-
dinem et cautelam presens privilégium munitum nostris 
ambobus sigillis pendentibus, eidem domino Ugoni iussimus 
exibendum, sub anno Domini millesimo trecentesimo sexa-
gésimo quinto, indictione tertia, die prima mensis április in 
predicta terra Fluminis. 

CXXXIX. 

1365. ápr. 18. Zeng. 
János és István vegliai, modrusi és gezcsei comesek osztálylevele. 

Eredetije hártyán, fehcr szőttes kenderzsinóron függő, részben 
kitöredezett köriratú pecséttel az orsz. lltárban, MODL. 5391. (Neoreg. 
a. 1501. 13.) 

A pecsét János comesnek a megelőző szám alatt leírt pecsétje. 
A pecsétet kiadta Csánki, Pecsétek mutatója VI. 22. 

Universis et singulis presentes litteras inspecturis, nos 
Johannes comes Vegle, Modruse et Gecche evidenter faci-
mus fore notum, quod cum carissimo fratre nostro domino 
comité Stefano Vegle, Modruse et Gecche habito et delibe-
rato cum bonis hominibus utriusque nostrum servitoribus 

1365. 
ápr 1 
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consilio saniori, pro commodo et utilitate utriusque nostrum, 
Dei nomine invocato ad infrascriptum concordium unánimes 
devenimus modum, et ordinem atque formam spontanea 
volúntate circa divisionem totius nostri dominii et contrate 
utriusque nostrum. 

Convenimus itaque cum predicto carissimo fratre nostro, 
ut nos partem illam nostrum utriusque contrate et dominii 
habeamus, teneamus et possideamus per nos et heredes 
nostras, et de ipsa faciamus quicquid nobis placuerit, quam 
partem olim felicis memorie condam dominus pater nostrum 
utriusque comes Bartholomeus habuit et possedit, et ipse 
frater noster partem illam, quam habuit • condam felicis 
memorie dominus comes Duymus patruus nostrum, dominii 
et contrate nostrum utriusque habeat, teneat et possideat 
per se suosque heredes et faciat quicquid sibi placebit, ser-
vato semper illo primo ordine et conditionibus habitis prius 
inter nostrum utriusque predecessores in iure successionis 
et hereditatis patrimonii totius dominii et contrate nostrum 
utriusque. 

Preterea cum predicto fratre nostro karissimo conve-
nimus solempnibus stipulationibus hincinde intervenientibus, 
quod dominus avus nostrum utriusque ex parte matris vel 
dominus Volricus eius filius avunculus nostrum possit, 
valeat, debeat cum plena libertate omnes reditus et pro-
ventus utriusque nostrum et partem utriusque dominii et 
contrate inter nos sic factam cognoscere, disCernere et 
videre ; et utrum nostrum invenerit in parte sua reditibus 
et proventibus plus habentem, altero in parte sua ipse 
dominus avus vel avunculus nostrum utriusque possit, valeat 
et debeat plus habentem compescere et cogere ad reficien-
dum et satisfaciendum minus habenti, in tanto in quanto 
aliquis nostrum inventus fuerit plus habere.